
（第１号）

大阪府藤井寺市

議案第４５号

令和元年度国民健康保険特別会計補正予算



 



　令和元年度藤井寺市の国民健康保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定める

ところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ８４千円を減額し、歳入

　歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ７，６３８，８５３千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

　歳出予算の金額は「第１表  歳入歳出予算補正」による。

令和元年１１月２９日提出

藤井寺市長 岡田　一樹

令和元年度藤井寺市国民健康保険特別会計補正予算 （第１号）
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

4

5

7

8

国庫支出金

府支出金

繰 入 金

繰 越 金

5,903

1,543

△16,863

9,333

5,904

5,410,139

903,794

9,334

1

5,408,596

920,657

1

1

1

1

1

国庫補助金

府補助金

一般会計繰入金

繰 越 金

5,903

1,543

△16,863

9,333

5,904

5,410,138

903,793

9,334

1

5,408,595

920,656

1

歳 入 合 計 △84 7,638,8537,638,937
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２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

1

2

3

総 務 費

保険給付費

国民健康保険事業

169,662

5,285,759

2,039,665

△4,707

4,623

0

164,955

5,290,382

2,039,665

費納付金

1

4

1

2

3

総務管理費

出産育児諸費

医療給付費分

後期高齢者支援金

介護納付金分

138,786

31,516

1,465,818

413,595

160,252

△4,707

4,623

0

0

0

134,079

36,139

1,465,818

413,595

160,252

等分

歳 出 合 計 7,638,937 △84 7,638,853
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

4

5

7

8

国庫支出金

府支出金

繰 入 金

繰 越 金

歳 入 合 計

1

5,408,596

920,657

1

7,638,937

5,903

1,543

△16,863

9,333

△ 84

5,904

5,410,139

903,794

9,334

7,638,853
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